

Jesper Mørk Holding ApS

Nimbusparken 7
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 96 95 36

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

26. januar 2024

Jesper Mørk Hovgaard
dirigent

Jesper Mørk Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 96 95 36

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

Jesper Mørk Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 96 95 36

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Jesper Mørk Holding ApS
Nimbusparken 7
2000 Frederiksberg

CVR-nr.:	38 96 95 36
Stiftet:	28. september 2017
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Mørk Hovgaard, adm. direktør

Jesper Mørk Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 96 95 36

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 237.344 kr., sammenlignet med 0 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 287.344 kr., sammenlignet med 50.000 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden har efter regnskabsårets afslutning solgt 50% af anparterne i Partnerskabshuset Krydsfelt ApS.

Jesper Mørk Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 96 95 36

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Andre finansielle indtægter	3	237.344	0
Resultat før skat		237.344	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>237.344</u>	<u>0</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Overført til overført resultat		115.344	0
		<u>237.344</u>	<u>0</u>

Jesper Mørk Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 96 95 36

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.344	0
Selskabsskat		4.000	0
		<u>237.344</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.344</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>287.344</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

Jesper Mørk Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 96 95 36

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		115.344	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital i alt		<u>287.344</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>287.344</u>	<u>50.000</u>

Jesper Mørk Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 96 95 36

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	115.344	122.000	237.344
Egenkapital 31. december 2023	50.000	115.344	122.000	287.344

Jesper Mørk Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 96 95 36

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jesper Mørk Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

3 Andre finansielle indtægter

kr.	2023	2022
Indtægter fra værdipapirer	237.344	0
	<u>237.344</u>	<u>0</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.000</u>

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Partnerskabshuset Krydsfelt ApS	København	100%	287.320	76.685
			<u>287.320</u>	<u>76.685</u>

Virksomheden har efter regnskabsårets afslutning solgt 50% af kapitalandelene i Partnerskabshuset Krydsfelt ApS.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er administrationselskabet i sambeskatningskredsen. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.